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DENOMINAZIONE:

DESCRIZIONE:

INGREDIENTI

TIPO DI CONFEZIONE

PESO

TEMPO DI CONSERVAZIONE
NUMERO DI LOTTO

DATA DI SCADENZA

INDICAZIONI DI
CONSERVAZIONE

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE

SOSTANZE ALLERGENICHE CONTENUTE (R.UE 1169/2011)

PESTO ALLA GENOVESE SENZA AGLIO

Il prodotto e ottenuto per macinazione e omogeneizzazione a
freddo degli ingredienti che lo compongono SENZA GLUTINE

Basilico genovese DOP, olio extravergine di oliva, olio di semi
di girasole,formaggi grattugiati [(latte, sale, caglio), Grana
Padano DOP (latte, sale, caglio, conservante: lisozima da
uovo), Pecorino Romano DOP (latte di pecora, sale, caglio)],

pinoli, burro, sale, antiossidante: E300, correttore di acidita:
E270, conservante: E200.

Vasetto in plastica chiuso con film termosaldato, coperchio
salva-aroma e cluster in cartone.

110g e

60 giorni

Espresso come giorno giuliano
Espressa in giorno, mese, anno

Conservare in frigorifero tra 0 e +4°C. Una volta aperta la
confezione consumare entro 2 giorni

Valori medi per 100 g di prodotto

ENERGIA 1761 kJ - 426 kcal
GRASSI 39,69
di cui acidi grassi saturi 21,4 g
CARBOIDRATI 10,7 g
di cui zuccheri 3,89
PROTEINE 6,79
SALE 2,09
ORIGINE
Uovo Lisozima da uovo
Latte e derivati (compreso il Formaggi e burro
lattosio)
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